
 

Corso della Repubblica 136  |  47121 Forlì  |  Italia  |  dit.amministrazione@unibo.it 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

Oggetto: Rettifica del decreto Rep.100/2023 - prot. 1038 del 19/10/2023 di approvazione atti della 
selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, indetta in data 15/09/2023 e di 
approvazione della graduatoria generale di merito e di nomina. 
 
Premesso che per errore materiale risulta al secondo posto della graduatoria una candidata non 
idonea, in quanto non aveva conseguito il punteggio minimo richiesto per il superamento della 
prova colloquio 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/07/2023 di autorizzazione 

all’emanazione del bando per il conferimento di assegno di 12 mesi per il 

progetto di ricerca dal titolo “L'intercomprensione all'Università: dalla ricerca alla 

didattica per l’internazionalizzazione” – tutor Prof.ssa Cristiana Cervini; 

RICHIAMATO il bando Rep. 83/2023 prot. 866 del 15/09/2023 per l’attribuzione di n° 1 assegno 

di ricerca, per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal 

titolo “L'intercomprensione all'Università: dalla ricerca alla didattica 

perl’internazionalizzazione” , pubblicato in data 15/09/2023; 

RICHIAMATO il verbale di prima adunanza della Commissione Giudicatrice Rep. 40/2023 - prot. 

968 del 4/10/2023 riportante i criteri di valutazione e i punteggi per la 

valutazione dei titoli e del colloquio; 

RICHIAMATO il decreto Rep.100/2023 prot. 1038 del 19/10/2023 di approvazione degli atti 

della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, indetta in 

data 15/09/2023 e di approvazione della graduatoria generale di merito e di 

nomina, pubblicato in data 19/10/2023; 

RILEVATI errori materiali nel decreto Rep.100/2023 prot. 1038 del 19/10/2023; 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela, per la tutela del pubblico interesse, 

e di dover procedere a rettifica della graduatoria; 



 

Corso della Repubblica 136  |  47121 Forlì  |  Italia  |  dit.amministrazione@unibo.it 

DECRETA 

Art. 1 In data odierna la pubblicazione della graduatoria in oggetto rettificata per gli errori materiali.  

Art.2 È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

EMANUELA PAONE 72,00/100 
 
Art. 3 È dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa EMANUELA PAONE nata a CATANZARO, il 
15/01/1986. 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Francesca Gatta 

f.to digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
dell'Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione. 

 


		2023-10-23T11:46:26+0000
	Francesca Gatta




